w Radomiu dnia */13 Sierpnia 1856 r.
Nr 39568. Ry/ofzzw/ Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (1061) .

Podąje do publicznej wiadomości, iż na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przy
chodów i Skarbu z dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. Nr. 3aaała/i os'jm» odbywać się będzie
w Biórze ftządu Gubernialnego .w dniu 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r. poczynając od
go'zihy 12ćj z południa, publiczna in plus licytącyą głośna, na sprzedaż Domu Rządo
wego na piętro, murowanego, w mieście Chęcinach pod Nr 239 położonego, i należących
doń zabudowań. ,jako to: Szopy, kloak i parkanów, oraz na wieczyste wydzierżawienie
placu przy tych budowlach będącego a to pod następujące mi warunkami:

i to pozostanie W depozycie‘Skarbowym do za
twierdzenia przez Kommissyą Rządową sprzedaży, a następnie użyte być może ńa opłatę
szacunku. ; - . ■ „ . ■

Mający przeto chęć licytowania, w oznaczonym wyżej.,czasie j miejsch,-znajdować
się zecheą. * w Radomiu dnia 19 (31) Lipca 1856 roku. " ” "f •
Nr. 5059%359.. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasowi • - •?’. (106Ü)

Podąjć niniejszem do wiadomości osób interessowanych, iż w dniu 1fy2s Sierpnia r..
1856 o godzinie 12 z południa wKancellaryi Urz.ędu Leśnego Olsżt-yn w Łysej Górze pml

.

Warunki inne przejrzane być mogą kóżdpdżięunię prócz świąt'
W bancellaryi wyżej wymienionej, oraz w Źrebicach- Ekonomii Olsztyn u Podleśnego -st» a- ,
7y z>ebice. -..Przystępujący do iicytacyi winien złożyć vadium wynoszące do bądynkii ad
1 rs. 22 kop. 50, do budynków ad 2° i 3° po, rs. 30. . .

Olsztyn d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.
N.r. .36403/ Wydział i Sekcya Wojskowe. (1028)

. ^aTp;e&zczając poniżej listę imienną spisowych w miesiącu Maju r.b. z Gubernii tu
tejszej zbie^ły(ą15 Rząj Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrz om miast., aby w

120 z dodaniem bezpłatnie drze- Y~- * * - ° w«-r 1 . • ' • • . F 1 1 • • • f » • iT
W kancellaryi wyżej wymienionej, oraz w Źrebicach-Ekonomii Olsztyn u Podleśnego-stra-

1 rs. 22 kop. 50, do budynków ad 2° i 3° po rs. 30. . .
Olsztyn d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Wydział i Sekcya Wojskowe. < (1028)

•h, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w

28, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos i usta mierne, z miasta
Koziegłowy Powiatu Olkuskiego.— Stanisław Podrycz, ma lat 24-, wzrost mały, twarz
ściągłą, oczy

82’kop. 5% w terminie i miejscu .powyższym podać może, gdzie równie o wàruidtaeh

■ wok/przejrzenia ańszlagu, każdego Czasu w godzinach służbowych poinformowanym zo
stanie.. Ds/rzega nadto, iż deklaracje, nie podług wzoru napisane z poprawkami lub
później złożone, przyjęte, nie będą. .

w Kielcach dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.
Radca Dworu Zieliński. - za Sekretarza,-tfzuchowski.

Nr. 9090. 'Naczelnik Powiatu Kieleckiego. . (1055)
Podaje do powszechnej' wiadomości, że w biórze Powiatu Kieleckiego w termini,ę

dnia 2 Września r. b.

Każdy więc mający chęć licytowania w miejscu'i czasie wyż po
wiedziany ęf wraz z vadium Vj 0 część summy szacunkowej wynoszącćm, znajdować się '
zechce. Warunki zaś licytacyjne w każdym czasie W biórze Magistratu przejrzeć można. ■

» ,w Działoszycach dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1856 r.
.Burmistrz/Skwarczynski. , . ' Sekretarz, Żdzarski.

Nr. 859. . Magistrat Miasta Korczyna. (1058)
Expirujących z dniem ostatnim Grudnia r, b. dzierżaw do funduszu.Kassy Ekonomi-

' Cz^ No.wę^ojiliąsta Korczyna należących, na następne wydzierżawienie-od i Stycznia
1857 t<.

Drugie ogłoszenie warunków licytacyi nieodbyło się w terminie właściwym, z przy
czyny sporu zaszłego o zmianę tych warunków. Po oddaleniu żądania zmiany takowych
wyrokiem Trybunału zapadłym dnia 18 Lutego (2 Marca) 1854 r. warunki te ogłoszone
zostaną drugi raz dnia.20 Kwietnia (2 Maja) t. r. o godzinie 10-ćj z rana.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1854 r.
Ludwik Szteinbok.

W terminie powyższym niezostało o’dbyie drugie ogłoszenie warunków licytacyi,
z przyczyny appellacyi, założonej od wyroku Trybunału zapadłego dnia 18 Lutego (2
Marca) 1854 r. Wyrok ten jednak został zachowaj w swój mocy wyrokiem łjząd^ące-
go Senatu zapadłym w dniach 23 i 24 Maja (4 i 5 Czerwca) 1856 r.‘ zatem warunki licy
tacyi ogłoszone zostaną drugi raz dnia Lipca t. r. o godzinie 10-ćj rano.

w Radomiu dnia J%0 Czerwca 1856 r, -
Ludwik Szteinbok.

Po trzech-krotnem ogłoszeniu warunków licytacyjnych, przysądzenie przygotowaw
cze nastąpi dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r. za poprzedniem odbyciem licytacyi na
audyencyi tegoż Trybunału, rozpocząć się mającej w tym dniu o godzinie 10-tćj z rana,
od summy rs. 2670.

w Radomiu dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 185Ô r.
Ludwik Szteinbok.

OBWIESZCZENIA. ' (1062)
Z mocy wyroku 'Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej' w Kielcach i dnia 26

Lipca (7 Sierpnia) *1856 r. wzywa interesowane osoby mające jak,ą bąć pretensją do
Wojciecha Turskiego i Marcellego Jaworskiego Komorników Okręgów, Stopnickiego i Szy
dłowskiego cxre urzędowania ich jako Komorników tychże Okręgów iżby w ciągu miesię
cy trzech od dafty niniejszego obwieszczenia pretensyê jakie mieć mogą do tychże Komor
ników w drodze prawem przepisanej podali gdyż wr.azie przeciwnym po upływie powyż
szego terminu kaucye za.temiź pod Nr. 9 działu IV. wykazu hypotecznego dóbr Ostrowce
w Okręgu Stopnickim położonych aktami urzędowemi: • . ■

Za pierwszym przed Wojciechem Mieszkowskim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej
Gubernii Radomskiej w Kielcach'na dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1838 r. na trzy lata a za
drugim przed Rejentem Okręgu Stopnickiego na dniu 315 Lipca 1841 r.pors. 900 (dzie
więćset) ubespieczone; na żądanie wierzycieli Kajetana i Jana Jastrzębskich wykreślone
zostaną. - w Kielcach dnia 28 Lipca 9 -Sierpnia 185C r.
Patron przy Trybunale Cywil. Gubernii Radomslcićj w Kielich, 7’eot/or

* Nr. 687*9. Sąd Policy! Poprawczej Wydziału Radomskiego'. (1046)
Zapozywa: Joańnę Gawiąz, pannę, lat 18 liczącą, ze służby się utrzymującą, sta

le wmieście Przysusze Powiecie Opoczyńskim a ostatecznie wmieście Warszawie prze
bywającą; — oraz Jędrzeja Ilylaka lat 16 mającego, ze służby utrzymującego się, osta
tecznie w mieście Przysusze Powiecie Opoczyńskim mieszkającego. Aby do posłuchania
wyroków ^sprawach ich w Sądzie tutejszym wydanych, do Sądu naszego stawili się
lub też najbliższą Władzę policyjną o swym pobycie zawiadomili.

w Radomiu M. 13/25 Lipca 1856 r.
Sędzia Prezydujący, Radca Honorowy, w z. Tomczyński.